
TS-PLZ TS-Name TS-Ort TS Internet

01109 ADTV Tanzschule ego-Wohlfühlhaus Dresden www.ego-wohlfuehlhaus.de

01445 ADTV Tanzschule Linhart Radebeul www.tanzschule-linhart.de

01968 ADTV Tanzschule Scharfe Senftenberg www.tanzschule-scharfe.de

02708 ADTV Tanzschule Lucke Löbau www.tanzschule-lucke.de

02727 ADTV Tanzschule Lucke Neugersdorf www.tanzschule-lucke.de

09111 ADTV Tanzschule Köhler-Schimmel GbR Chemnitz www.koehler-schimmel.de

13405 ADTV Tanzschule Gerda Keller Berlin www.tanzschule-keller.de

14478 ADTV Tanzschule BALANCE Potsdam www.tanzen-potsdam.de

18147 ADTV Tanzschule Schimmelpfennig Rostock www.tanzschuleschimmelpfennig.de

21073 ADTV Clubtanzschule Hädrich GbR Hamburg www.tanzschulehaedrich.de

22087 ADTV Tanzschule Walter Bartel Hamburg www.tanzschule-bartel.de

22339 ADTV Tanzschule Ring 3 Hamburg www.ring3.de

27356 ADTV Tanzschule Seel Rotenburg www.tanzschuleseel.de

22761 ADTV Tanzschule Seel Hamburg www.tanzschuleseel.de

22880 ADTV Tanzschule Riemer Wedel www.tanzschule-riemer.de

23562 ADTV Tanzschule Fun Factory of Dance Lübeck www.ffod.de

23564 ADTV Tanzschule Wollgast Lübeck www.tanzschule-wollgast.de

23966 ADTV Tanzschule Wollgast Wismar www.tanzschule-wollgast.de

24103 ADTV Tanzschule Tessmann GbR Kiel www.tanzschule-tessmann.de

24105 Tanzschule Gemind Kiel www.gemind.de

24534 ADTV Tanzschule Mario Tessmann Neumünster

25335 ADTV TANZMOMENTE Elmshorn www.tanzmomente.de

25421 ADTV Tanzschule Leseberg GbR Pinneberg www.tanzschule-leseberg.de

25469 ADTV Tanzzeit Tobi Higle GbR Halstenbek www.tanzzeit-higle.de

25884 ADTV Tanzschule Bender Viöl www.tanzschule-bender.de

26133 ADTV Tanzschule Ralf Beyer Oldenburg www.ts-beyer.de

26384 ADTV Tanzschule von Oehsen GbR Wilhelmshaven www.tanzschule-von-oehsen.de

26603 ADTV Tanzschule Löschen GmbH Aurich www.astrid-loeschen.de

26725 ADTV Tanzschule Löschen GmbH Emden www.astrid-loeschen.de

29640 Step by Step - Die ADTV Tanzschule Schneverdingen www.stepbystep-sfa.de

27711 ADTV Tanzschule von Oehsen GbR Varel www.tanzschule-von-oehsen.de

30177 ADTV Tanzschule Familie Bothe Hannover www.tanzschule-bothe.de

30519 ADTV Tanzschule Susanne Bothe Hannover www.susannebothe.de

30823 ADTV TanzCentrum Kressler Garbsen www.kressler.de

31535 ADTV TanzCentrum Kressler Neustadt www.kressler.de

31785 ADTV Tanzschule Für Sie Hameln www.tsfuersie.de

32052 CreaDance Club Tanzschule Roemkens Herford www.roemkens.de

32257 ADTV Tanzschule Bünde www.tanzschule-schnelle.de

21312 ADTV Tanzschule Hull Dance & Events GmbH Lübbecke www.hull.de

32657 ADTV Tanz Treff Hey Lemgo www.tanz-treff-hey.de

33102 ADTV Tanzschule Möllmann-Oberbach Paderborn www.tanzschule-moellmann.de

33602 ADTV Tanzschule Crea Dance Club Weissenberg GbRBielefeld www.weissenberg.de

37083 ADTV Tanzschule Krebs Göttingen www.ts-krebs.de

37574 ADTV Tanzschule Krebs Einbeck www.ts-krebs.de

37603 ADTV-Tanztreff Janzen Holzminden www.tanztreff-janzen.de

38100 ADTV Tanzschule Hoffmann Braunschweig www.tanzschule-hoffmann.de

38102 ADTV Tanzschule Haeusler Kwiatkowski GbR Braunschweig www.tanzschule-haeusler.de

38159 ADTV Tanzschule Reha + Tanz Vechelde

38176 ADTV Tanzschule Lutz und Jürgen Berger GbR Wendenburg www.tanzschule-berger.de

38300 ADTV Tanzschule am Park GbR Wolfenbüttel www.ts-am-park.de

38440 ADTV Tanzschule Wehke Wolfsburg www.tanzschule-wehke.de

38518 ADTV Tanzschule Lutz und Jürgen Berger GbR Gifhorn www.tanzschule-berger.de

39116 ADTV Tanzschule Röppnack Magdeburg www.tanzschule-roeppnack.de

40212 ADTV Tanzschule Frieling Düsseldorf www.tanzschulefrieling.de

40595 ADTV tanzbar - tanzschule Daniela Budde Düsseldorf www.tanzbar-budde.de

40597 ADTV Tanzschule Frieling Düsseldorf www.tanzschulefrieling.de

40699 ADTV Tanzschule Frieling Erkrath www.tanzschulefrieling.de
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40721 ADTV Tanzschule Frieling Hilden www.tanzschulefrieling.de

40878 ADTV Tanzschule am Wall Ratingen www.tanzschule-am-wall.de

41460 ADTV Tanzschule Frieling Neuss www.tanzschulefrieling.de

42781 ADTV Tanzschule Frieling Haan www.tanzschulefrieling.de

42799 ADTV Tanzschule Eva Körber Leichlingen www.facebook.com/tanzschuleevakoerber

44652 ADTV Tanzschule Diel Herne www.tanzschule-diel.de

45128 ADTV Tanzschule Lentz Essen www.lentz.kult.world

46145 ADTV Tanzhaus Valentino GmbH Oberhausen www.tanzhaus-valentino.de

46236 ADTV Tanzschule Frank GmbH Bottrop www.tanzschule-frank.de

46485 ADTV Tanzhaus Wesel Wesel www.crea.dance

46539 ADTV Tanzschule Uta Keup Dinslaken www.tanzschule-uta-keup.de

47058 ADTV Tanzhaus Duisburg Duisburg www.tanzhaus-duisburg.de

47877 TOMMY´s Tanzstudio ADTV Willich www.tommys-tanzstudio.de

48147 ADTV Tanzschule Husemeyer Münster www.tanzschule-husemeyer.de

48153 ADTV Tanzschule Driese Münster www.driese.de

48607 ADTV Clubtanzschule Büscher-Schäfer Ochtrup www.tanzschule-buescher.de

48653 ADTV Tanzschule Falk Coesfeld www.tsfalk.de

48683 ADTV Clubtanzschule Büscher-Schäfer Ahaus www.tanzschule-buescher.de

49074 ADTV Tanzschule Hull Dance & Events GmbH Osnabrück www.hull.de

49084 ADTV Tanzschule Zietz Osnabrück www.tanzschule-zietz.de

49124 ADTV Tanzschule Hull Dance & Events GmbH Georgsmarienhütte www.hull.de

49356 ADTV Tanzschule Hoppenburg Diepholz www.tanzschule-hoppenburg.de

49439 ADTV Tanzschule Sandmann Mühlen www.tanzschule-sandmann.de

50321 ADTV Tanzschule Breuer GbR Brühl www.tanzbreuer.de

51373 ADTV Tanzschule Frieling Leverkusen www.tanzschulefrieling.de

51766 ADTV Tanzcentrum Andre und Markus Kasel Engelskirchen www.tanzen-kasel.de

53113 ADTV Tanzschulen Lepehne Herbst Bonn www.lepehne-herbst.de

53359 Tanzwelle - Die Tanzschule GmbH ADTV Rheinbach www.tanzwelle.de

53773 ADTV Tanzschule Breuer & Partner GbR Hennef www.tanzbreuer.de/troisdorf

53840 ADTV Tanzschule Breuer & Partner GbR Troisdorf www.tanzbreuer.de/troisdorf

53879 ADTV Tanzschule Schumacher GbR Euskirchen www.tanzschule-schumacher.de

55116 Clubtanzschule Willius-Senzer OHG Mainz www.willius-senzer.de

55116 ADTV Tanzschule Manfred S GbR Mainz www.manfred-s.de

55268 Clubtanzschule Willius-Senzer OHG Nieder-Olm www.willius-senzer.de

56517 ADTV Tanzschule am Schloß Kruft www.daumas.de

56642 ADTV Tanzschule am Schloß Neuwied www.daumas.de

57462 ADTV Tanzschule Tanzklasse Holderberg-Koch Olpe www.tanzklasse.de

58511 ADTV Tanzschule S - Stadtmüller & Tegtmeyer GbRLüdenscheid www.tanzschule-s.de

59423 ADTV Tanzcenter Kochtokrax Unna www.kochtokrax.de

59821 ADTV tanzfabrik Marohn GbR Arnsberg www.tanzfabrik.net

63225 ADTV Tanzschule Uwe Mundt Langen (Hessen) www.tanzschule-mundt.de

63450 ADTV Tanzschule Uwe Mundt Hanau www.tanzschule-mundt.de

63500 ADTV Tanzschule Alisch GbR Seligenstadt www.tanzschule-alisch.de

63654 ADTV Tanzschule Bernd Scheer Büdingen www.tanzschule-scheer.de

63739 ADTV Tanzschule Alisch GbR Aschaffenburg www.tanzschule-alisch.de

63785 ADTV Tanzschule Alisch GbR Obernburg www.tanzschule-alisch.de

63823 ADTV Tanzschule Alisch GbR Groß-Umstadt www.tanzschule-alisch.de

63897 ADTV Tanzschule Alisch GbR Miltenberg www.tanzschule-alisch.de

64287 ADTV Tanzschule Bäulke Darmstadt www.baeulke.de

64297 ADTV Tanzschule Stroh GmbH Darmstadt www.tanzschule-stroh.de

65183 ADTV Tanzschule Weber Wiesbaden www.weber-tanzschule.de

65549 ADTV Tanzschule Schöffl Limburg www.schoeffl.de

66113 ADTV Tanzschule Bootz-Ohlmann GmbH Saarbrücken www.saardance.de

66265 ADTV Tanzschule Bootz-Ohlmann GmbH Heusweiler www.saardance.de

66571 ADTV Tanzschule Bootz-Ohlmann GmbH Eppelborn www.saardance.de

67059 ADTV Tanzschule Knöller Ludwigshafen www.tanzschule-knoeller.de

67112 ADTV Tanzschule Nagel Mutterstadt www.tanzschule-nagel.de

67227 ADTV Tanzschule TIF Frankenthal www.fun-and-swing.de

67346 ADTV Tanzschule Tanztreff Thiele Speyer www.tanz-treff-thiele.de

67657 ADTV Tanzschule MARQUARDT Kaiserslautern www.tanzschule-marquardt.de

67663 ADTV Tanzschule Metzger Kaiserslautern www.tanzschule-metzger.de

68766 ADTV Tanzschule Feil Hockenheim www.tanzschule-feil.de
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68804 ADTV Tanzschule Feil Altlußheim www.tanzschule-feil.de

70372 ADTV Tanzschule Wolf - Dance & Fitness Stuttgart www.tanzschule-wolf.de

71034 ADTV Tanzschule Bode Böblingen www.ts-bode.de

71131 GregorS Tanzschule GmbH Jettingen www.gregors-tanzschule.de

71229 ADTV Tanzschule Harry Hagen Leonberg www.tanzschule-bietigheim.de

71332 ADTV Tanzschule fun & dance Waiblingen www.tanzschule-waiblingen.de

71384 ADTV Tanzschule fun & dance Weinstadt-Endersbach www.tanzschule-waiblingen.de

71634 ADTV Tanzschule Hugo Ludwigsburg www.tanzschule-hugo.de

71636 ADTV Tanzschule Piet & Müller Ludwigsburg www.tanzschule-piet.de

71672 ADTV Tanzschule Jaag Marbach a.N. www.tanzschule-jaag.de

72108 ADTV Tanzschule Gayer GbR Rottenburg/Neckar www.tanzschule-gayer.de

72160 ADTV Tanzschule Gayer GbR Horb/Neckar www.tanzschule-gayer.de

72172 ADTV Tanzschule Gayer GbR Sulz / Neckar www.tanzschule-gayer.de

72532 ADTV Tanzschule Petra Paust Gomadingen www.tanzschule-petra-paust.de

72764 ADTV Tanzschule dance + music Reutlingen www.tanzen-reutlingen.de

73033 ADTV Tanzschule Schwehr GbR Göppingen www.ts-schwehr.de

73207 ADTV Tanzschule Taplo - Plochingen www.tanzschule-plochingen.de

73430 Die neue Tanzschule ADTV Aalen www.die-neue-tanzschule.de

73430 ADTV Tanzschule Brigitte Rühl Aalen www.tanzschule-ruehl.de

73728 AKE - Die Tanzschule GmbH ADTV Esslingen www.dasake.de

74072 Brenner, Die ADTV Tanzschule Heilbronn www.ts-brenner.de

74321 ADTV Tanzschule Harry Hagen Bietigheim-Bissingen www.tanzschule-bietigheim.de

74821 ADTV Tanzschule TÄNGO! Dance & more Mosbach www.taengo.de

74834 ADTV Tanzschule TÄNGO! Dance & more Elztal-Auerbach www.taengo.de

74889 ADTV Tanzschule Gaby Stegmaier Sinsheim www.tanzcentrum-sinsheim.de

76061 CreaDance GmbH Karlsruhe www.vollrath-toennies.de

76726 ADTV TANZ TREFF WÖRTH Gemersheim www.tanz-treff-woerth.de

76744 ADTV TANZ TREFF WÖRTH Wörth www.tanz-treff-woerth.de

76829 Crea ClubTanzschule Wienholt Landau www.tanzschule-wienholt.de

77933 ADTV Tanzschule Gennaro & Cristian GbR Lahr www.tanzschule-freiburg.de

78048 ADTV Tanzschulen Christian Seidel Villingen-Schwenningenwww.tanz-seidel.de

78166 ADTV Tanzschulen Christian Seidel Donaueschingen www.tanz-seidel.de

78224 ADTV Tanzschulen Christian Seidel Singen www.tanz-seidel.de

78333 ADTV Tanzschule la danse Stockach www.ladanse.de

78467 ADTV Tanzschule la danse Konstanz www.ladanse.de

78727 ADTV Tanzschule Gayer GbR Oberndorf / Neckar www.tanzschule-gayer.de

79098 ADTV Tanzschule Gennaro & Cristian GbR Freiburg www.tanzschule-freiburg.de

79379 ADTV Tanzschule Gennaro & Cristian GbR Müllheim www.tanzschule-freiburg.de

80331 TWS Tanz GmbH München www.tanz.de

80335 TWS Tanz GmbH München www.tanz.de

82205 ADTV Gilchinger Tanzzentrum GmbH Gilching www.gilchinger-tanzzentrum.de

84384 ADTV Tanzschule Andrea Sehr Wittibreut www.tanzschule-sehr.de

85055 ADTV Tanzschule Backhausen Ingolstadt www.tanzschulebackhausen.de

85356 TWS MOVE Freising www.tws-freising.de

85368 ADTV Tanzschule Andrea Sehr Moosburg/Aich www.tanzschule-sehr.de

86159 ADTV Tanzschule Trautz & Salmen GbR Augsburg www.trautz-salmen.de

87527 ADTV Tanzwelt Keipert GmbH Sonthofen www.tanzwelt-keipert.de

88131 ADTV Tanzschule Daniel Geiger Lindau www.tanzschule-danielgeiger.de

88161 ADTV Tanzschule Daniel Geiger Lindenberg www.tanzschule-danielgeiger.de

88214 ADTV Tanzcenter Geiger Ravensburg www.ts-geiger.de

89077 ADTV Tanzstudio Hip-Twist GmbH Ulm www.tanzschule-ulm.de

91052 ADTV Tanzschule Gillet Erlangen www.rupprecht-gillet.de

91056 ADTV Tanzstudio Geist Erlangen www.tanzgeist.de

91126 ADTV Tanzschule Bogner Schwabach www.tanzschulebogner.de

91154 ADTV Tanzschule Bogner Roth www.tanzschulebogner.de

93138 ADTV Tanzschule Schick Lappersdorf www.schick-tanzen.de

94315 ADTV Tanzschule Seidel GmbH Straubing www.seidel-tanzschule.de

94348 ADTV Tanzschule Seidel GmbH Atting www.seidel-tanzschule.de

96050 ADTV Tanzschule Scholz Bamberg www.tanzschule-scholz.de

97421 ADTV Tanzschule Pelzer GmbH Schweinfurt www.tanzen-bei-pelzer.de
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